
Obec Moravany u Brna Vás zve na další farmářské trhy

sobota 8–13 hod.
Připravili jsme pro vás letos již třetí farmářské trhy s nabídkou sortimentu od 
více jak třicítky pečlivě vybraných regionálních výrobců a pěstitelů napříč celým 
potravinářským spektrem.

V nabídce najdete: maso, uzeniny, čerstvé ryby, mléko, jogurty, sýry, pekařské 
a cukrářské výrobky, pivo, víno, mošty, med, džemy, čaje, ovoce a zeleninu 
dle sezónní nabídky, květiny, bylinky, těstoviny, kávu z lokální pražírny 
a mnoho dalšího. 

Celkovou atmosféru trhů umocní možnost posezení
při živém hudebním doprovodu moravanské kapely Doušek.

Děti mohou využít nedaleké dětské hřiště a připravené nafukovací atrakce.

www.moravanyubrna.cz/trhy

8. června


